第191回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成30年5月24日 (木)  10 : 20 ～ 10 : 40

Ⅱ 出席者  永田学長、清水理事、木越理事、金保理事、ベントン理事、石野理事、稲垣理事、原理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 附属病院病棟B改修事業の見直しについて---------------------------------〔審議1資料〕

2 平成31年度施設整備費概算要求事項（案）について------------------------〔審議2資料〕

3 ダイバーシティ・アクセシビリティ・キャリアセンターの機能強化について---〔審議3資料〕

〔報 告〕

1 筑波大学屋根崩落事故原因調査報告書について-----------------------------〔報告1席上配付資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～3 審議1資料から同3資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

〔報 告〕

1   報告1席上配付資料に基づき報告があった。

以上